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WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z poźn. zm., dalej: „ustawa Pzp”), 

w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, którego 

przedmiotem są roboty budowlane związane z realizacją zadania pn.: „Zagospodarowanie terenu 

zielonego pomiędzy ulicami Więźniów Oświęcimia i Obozową-etap II”, Zamawiający udziela 

poniższych wyjaśnień:

PYTANIE NR 1:

W SIWZ wskazane są rośliny do nasadzenia: Wykaz zaprojektowanych roślin:

a) drzewa liściaste -45 szt., b) krzewy żywopłotowe -12 szt., c) krzewy i grupy soliterowe -107 szt., 

d)krzewy okrywowe w rabatach -2497 szt., e) róże okrywowe w rabatach -613 szt., f) byliny -

5635 szt., g) trawy ozdobne okrywowe -1687 szt., h) rośliny cebulowe -8591 szt.,

Wg przedmiaru ilości są inne. W związku z charakterem wynagrodzenia -należy się kierować ilościami 

z przedmiaru robót?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż liczbę roślin do nasadzenia należy przyjmować zgodnie z przedmiarem 

robót.
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PYTANIE NR 2:

Jakiego koloru ma być nawierzchnia placu zabaw? Czy to ma być kolor pomarańczowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż projektant nie określił koloru nawierzchni bezpiecznej placu zabaw. 

Zamawiający sugeruje wykonanie nawierzchni w kolorze jasnobrązowym. Ostateczny wybór koloru 

zostanie dokonany na etapie wykonywania nawierzchni.

PYTANIE NR 3:

Czy zamawiający dysponuje pozwoleniem na wycinkę drzew?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na chwilę obecną nie posiada decyzji na wycinkę drzew wskazanych 

w Projekcie do usunięcia, ponieważ nie kolidują one bezpośrednio z inwestycją. Projektant wskazał je 

do wycinki z przyczyn wyłącznie fitosanitarnych. Niemniej jednak, jeśli w trakcie realizacji zadania 

okaże się, że niektóre z drzew wymagać będą usunięcia z tego powodu lub innych przyczyn, 

Zamawiający uzyska odpowiednią decyzję administracyjną w tej sprawie.

PYTANIE NR 4:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o potwierdzenie ilości róż oraz traw ponieważ istnieje 

rozbieżność pomiędzy przedmiarem a wyliczeniami w opisie P.B.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż liczbę roślin do nasadzenia należy przyjmować zgodnie z przedmiarem 

robót.

Zatwierdzam:

Z up. Prezydenta Miasta  

Sekretarz Miasta

mgr Maria Płachta

dokument podpisany kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym
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